
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
       

Số:             /QĐ-BQLKCN 

 

         Ninh Thuận, ngày         tháng  02  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số 

 của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Ninh Thuận 
 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP  

 

Căn cứ Quyết định số 942/QĐ-TTg ngày 15/6/2021 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Chiến lược phát triển Chính phủ điện tử hướng tới Chính phủ số 

giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;  

Căn cứ Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 29/11/2021 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy về chuyển đổi số tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến 

năm 2030;  

Căn cứ Quyết định số 3214/QĐ-UBND ngày 15/12/2021 của UBND tỉnh 

Ninh Thuận Ban hành Đề án “Chuyển đổi số tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2021-

2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 80/2022/QĐ-UBND ngày 24/12/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh Ninh Thuận; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ 1. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số của Ban Quản lý các khu công 

nghiệp tỉnh Ninh Thuận (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo) gồm các thành viên 

sau: 

1. Ông Sử Đình Vinh – Trưởng BQL các KCN: Trưởng Ban Chỉ đạo. 

2. Ông Huỳnh Ngọc Sơn – Phó Trưởng BQL các KCN: Phó Ban Chỉ đạo. 

3. Bà Phạm Thị Minh – TP Nghiệp vụ 1: Thành viên. 

4. Ông Hoàng Ngọc Lợi – TP Nghiệp vụ 2: Thành viên. 

5. Ông Cao Hữu Ký – CV Phòng Nghiệp vụ 1: Thành viên; Thư ký. 



2 

 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chỉ đạo: 

1. Tham mưu về chủ trương, chiến lược và cơ chế chính sách thức đẩy 

phát triển và ứng dụng xây dựng Chính quyền điện tử, chuyển đổi số thuộc 

phạm vi quản lý của Ban Quản lý các khu công nghiệp. 

2. Chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các phòng, đơn vị trực thuộc 

trong việc đẩy mạnh ứng dụng và phát triển công nghệ thông tin, chuyển đổi 

số trong hoạt động chuyên môn, trong công tác quản lý, chỉ đạo điều hành, 

dịch vụ công trực tuyến. 

3. Đánh giá tình hình, kết quả thực hiện, định kỳ báo cáo Trưởng ban về 

công tác Chuyển đổi số của cơ quan. 

4. Thực hiện các nhiệm vụ khác theo chỉ đạo Trưởng Ban Quản lý các 

khu công nghiệp và các cấp có thẩm quyền.  

Điều 3. Chế độ làm việc của Ban Chỉ đạo:  

1. Ban Chỉ đạo làm việc theo nguyên tắc tập trung dân chủ, bàn bạc tập 

thể và thực hiện theo ý kiến kết luận của người đứng đầu Ban Chỉ đạo. 

2. Phó Ban Chỉ đạo giúp Trưởng Ban Chỉ đạo chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm 

tra, đôn đốc các Phòng, đơn vị trực thuộc, lĩnh vực được phân công phụ trách. 

3. Các thành viên Ban Chỉ đạo làm việc theo phân công của Trưởng Ban 

Chỉ đạo và theo chức năng, nhiệm vụ  

4. Ban Chỉ đạo họp định kỳ 3 tháng một lần. Trường hợp cần thiết 

Trưởng Ban Chỉ đạo triệu tập họp bất thường. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Phó Trưởng Ban Quản lý các khu công nghiệp, Trưởng các Phòng 

Nghiệp vụ, Giám đốc đơn vị trực thuộc và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

Nơi nhận:                                                                     
- Như điều 4;  

- Sở TT&TT; 

- Các Phòng, đơn vị trực thuộc; 

- Lưu: VT.HK.                                                           
                                                                     

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

Sử Đình Vinh    

 

 

 

 


		dinhvinh.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-06T15:55:21+0700


		2023-02-06T16:04:06+0700


		2023-02-06T16:04:21+0700


		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-06T16:04:59+0700




